ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

CLASSIFICAÇÃO NOME Decreto nº

14º lugar LARA MARGARIDA DA SILVEIRA ACOSTA 215/2018

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
ATO DE NOMEAÇÃO

O Prefeito do Município de Sant’Ana do Livramento/RS, no uso de
suas atribuições legais, e de conformidade com o estabelecido nos
arts. 13 e 14 da Lei Municipal n.º 2.620, de 27-04-90 – Estatuto dos
Servidores Públicos do Município, NOMEIA o candidato abaixo
relacionado, observada rigorosamente a ordem de classificação, para
exercer em estágio probatório no cargo especificado, do quadro de
cargos de provimento efetivo criado pela Lei Municipal nº 5.784, de
28/05/2010, e alterações, no regime de 20 horas semanais, classificado
no Concurso Público nº 001/2015, homologado pelo Edital publicado
extrato no Diário Oficial – Zero Hora, em 11 de setembro de 2015.

Candidato Nomeado no Concurso Público Municipal 001/2015:

CARGO: PROFESSOR CIÊNCIAS NATURAIS

Sant’Ana do Livramento, 30 de agosto de 2018.

SOLIMAR CHAROPEN GONÇALVES
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

FERNANDO GONÇALVES LINHARES
Secretário Municipal de Administração

Publicado por:

Jéssica Conceição Ribeiro
Código Identificador:B6C56393

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 04/09/2018. Edição 2385
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/